1

2022年 8月 25日

各 位

会 社 名  室 町 ケ ミ カ ル 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 青 木  淳 一

（コード番号：4885 東証スタンダード）

問合せ先  取締役管理本部長 井 内  聡

（TEL. 0944-41-2131）

「第 76回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2022年 8月 10日付にて送付いたしました当社「第 76回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正

すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を引いております。

記

＜訂正箇所＞

計算書類

・48頁 株主資本等変動計算書

＜訂正内容＞

別紙のとおりです。なお、訂正箇所に下線を付しております。

2

（訂正前）

株   主   資   本

資本金

資本剰余金 利  益  剰  余  金

資 本
準備金

そ の 他
資 本
剰 余 金

資 本
剰 余 金
合 計

利 益
準備金

そ の 他 利 益 剰 余 金
利 益
剰 余 金
合 計

別 途
積 立 金

固定資産
圧縮積立

金

繰越利益
剰 余 金

当期首残高 143,172 83,172 600,629 683,802 7,804 350,000 2,397 190,545 550,748

当期変動額

利益準備金の積立      5,498   △5,498 －

剰余金の配当          △54,982 △54,982

固定資産圧縮
積立金の取崩

        △223 223 －

当期純利益          456,272 456,272

自己株式の取得

自己株式の処分
(新株予約権の行使)

   － －

譲渡制限付株式報酬   21,936 21,936

株主資本以外の項目の
当期変動額(純額)

当期変動額合計   － 2,179 2,179 5,498 － △223 396,015 401,290

当期末残高 143,172 83,172 602,809 685,981 13,302 350,000 2,174 586,561 952,038

株 主 資 本 評価・換算差額等

純 資 産
合   計 自己株式

株 主 資 本
合   計

その他有価証券
評 価 差 額 金

評 価 ・ 換 算
差 額 等 合 計

当 期 首 残 高 △58,133 1,319,589 14,411 14,411 1,334,001

当 期 変 動 額

利益準備金の積立   －     －

剰余金の配当   △54,982     △54,982

固定資産圧縮
積立金の取崩

  －     －

当期純利益   456,272     456,272

自己株式の取得 △87,641 △87,641   △87,641

自己株式の処分
(新株予約権の行使)

－ －     －

譲渡制限付株式報酬 2,703 24,640   24,640

株主資本以外の項目の
当期変動額(純額)

    △4,747 △4,747 △4,747

当期変動額合計 △51,643 351,826 △4,747 △4,747 347,079

当 期 末 残 高 △109,777 1,671,415 9,664 9,664 1,681,080

3

（訂正後）

株   主   資   本

資本金

資本剰余金 利  益  剰  余  金

資 本
準備金

そ の 他
資 本
剰 余 金

資 本
剰 余 金
合 計

利 益
準備金

そ の 他 利 益 剰 余 金
利 益
剰 余 金
合 計

別 途
積 立 金

固定資産
圧縮積立

金

繰越利益
剰 余 金

当期首残高 143,172 83,172 600,629 683,802 7,804 350,000 2,397 190,545 550,748

当期変動額

利益準備金の積立      5,498   △5,498 －

剰余金の配当          △54,982 △54,982

固定資産圧縮
積立金の取崩

        △223 223 －

当期純利益          456,272 456,272

自己株式の取得

自己株式の処分
(新株予約権の行使)

   △19,756 △19,756

譲渡制限付株式報酬   21,936 21,936

株主資本以外の項目の
当期変動額(純額)

当期変動額合計 － － 2,179 2,179 5,498 － △223 396,015 401,290

当期末残高 143,172 83,172 602,809 685,981 13,302 350,000 2,174 586,561 952,038

株 主 資 本 評価・換算差額等

純 資 産
合   計 自己株式

株 主 資 本
合   計

その他有価証券
評 価 差 額 金

評 価 ・ 換 算
差 額 等 合 計

当 期 首 残 高 △58,133 1,319,589 14,411 14,411 1,334,001

当 期 変 動 額

利益準備金の積立   －     －

剰余金の配当   △54,982     △54,982

固定資産圧縮
積立金の取崩

  －     －

当期純利益   456,272     456,272

自己株式の取得 △87,641 △87,641   △87,641

自己株式の処分
(新株予約権の行使)

33,294 13,537     13,537

譲渡制限付株式報酬 2,703 24,640   24,640

株主資本以外の項目の
当期変動額(純額)

    △4,747 △4,747 △4,747

当期変動額合計 △51,643 351,826 △4,747 △4,747 347,079

当 期 末 残 高 △109,777 1,671,415 9,664 9,664 1,681,080

以 上